[image: Описание: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 21.11.2024                                                                                    № 18
ст-ца Новопашковская

Об отмене решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 24.10.2024  № 08 «О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 23.03.2023 № 168 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новопашковского сельского поселения
Крыловского  района»

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_21]1. Признать утратившим силу решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 24.10.2024  № 08 «О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 23.03.2023 № 168 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новопашковского сельского поселения Крыловского  района».
[bookmark: sub_5]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского  поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности,    жилищно-бытовому  обслуживанию населения   (Постникова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                       О.С. Фисенко
image1.gif